

Fruensgaard Ejendomme ApS

Gl. Kirkevej 31
9530 Støvring

CVR.nr.: 35 89 23 62

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
18. juni 2019

Flemming Fruensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	9.
Balance pr. 31/12 2018	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Fruensgaard Ejendomme ApS
Gl. Kirkevej 31
9530 Støvring

CVR.nr.: 35 89 23 62

E-mail: flemming@fruensgaard-byg.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 20/6 2014

Direktion

Flemming Fruensgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af fast ejendom, opførelse af ejendomme i egen regning og udlejning eller salg af samme samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 7.836 kr., og en egenkapital på 349 t.kr.

Årets resultat er som forventet, da der ikke har været aktivitet i selskabet.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31.12.18.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOTAB	-4.375	-18.445
Andre finansielle indtægter	14.273	15.022
Finansielle omkostninger	<u>123</u>	<u>-814</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	10.021	-4.237
1 Skat af årets resultat	<u>-2.185</u>	<u>931</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.836</u>	<u>-3.306</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>7.836</u>	<u>-3.306</u>
I ALT	<u>7.836</u>	<u>-3.306</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.458	371.158
Andre tilgodehavender	429	1.285
Tilgodehavender i alt	368.887	372.443
Likvide beholdninger	122	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	369.009	372.443
AKTIVER I ALT	369.009	372.443

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	<u>298.982</u>	<u>291.146</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>348.982</u>	<u>341.146</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	8.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.102	22.432
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	13.672	0
Anden gæld	<u>1.253</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.027</u>	<u>31.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>20.027</u>	<u>31.297</u>
PASSIVER I ALT	<u>369.009</u>	<u>372.443</u>
3 Eventualforpligtelser		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.254	0
Regulering af udskudt skat	931	-931
	<u>2.185</u>	<u>-931</u>
Note 2 - Overført resultat		
Overført resultat primo	291.146	294.452
Årets resultat	7.836	-3.306
	<u>298.982</u>	<u>291.146</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet F.F: Holding, Støvring ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for F.F: Holding, Støvring ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.